
Silvestrovský cyklistický závod horských kol
19. ročník - 31.12.2014

Výsledky závodu na 2 okruhy – 5 km

Veteráni 1954 a starší

Pořadí Jméno Čas

1. Jiří Podlešák 13:19,9 min.

Žáci 1999 - 2001

Pořadí Jméno Čas

1. Filip Srbecký 11:38,2 min.

2. Vojtěch Hofman 13:55,4

Žáci 2002 - 2004

Pořadí Jméno Čas

1. Jakub Horký 16:43,2 min.

Ženy do 40

Pořadí Jméno Čas

1. Kateřina Zezulová 13:14,4 min.

2. Pavlína Stránská 13:14,9

Ženy nad 40 (1974 a starší)

Pořadí Jméno Čas

1. Olga Koktová 13:25,2 min.

2. Radka Holubářová 16:04,7

3. Mirka Smrčková 16:04,8

Závod s menší účastí, ale s o to větším zaujetím a bojovností až do posledních metrů. Nejurputnější 
byl souboj Katky Zezulové s Pavlínou Stránskou, kde rozhodla jedna desetinka vteřiny. V zajímavém 
oblečení dorazila „dvojčata“ Radka Holubářová a Mirka Smrčková.



Výsledky závodu na 5 okruhů – 12,5 km

Junioři 1996 - 1998

Pořadí Jméno Čas

1. Filip Holubář 25:49,0 min.

2. David Lejčko 30:38,1

Muži 1985 - 1995

Pořadí Jméno Čas

1. Tomáš Barták 24:46,1 min.

2. Jan Doležal 25:48,2

Muži I 1975 - 1984

Pořadí Jméno Čas

1. Jan Novota 25:17,6 min.

2. Roman Horký 25:57,0

3. Aleš Vohanka 25:57,3

4. Herbert Schwarz 28:52,2

Muži II 1965 - 1974

Pořadí Jméno Čas

1. Josef Kroupa 25:57,4 min.

2. Jan Boczan 25:57,6

3. Jiří Fabry 27:03,5

4. Milan Hozák 30:37,0

Veteráni 1955 - 1964

Pořadí Jméno Čas

1. Jiří Dužár 25:57,1 min.

2. Václav Šimonek 25:57,2

3. Radek Ščučka 25:57,5



4. Jan Mádl 28:49,0

5. Radko Kamenický 28:50,1

6. Jan Pospíchal 30:38,2

7. Herbert Michel 30:39,0

Zajímavou podívanou se stal hlavní závod cyklistů. Hned po startu odjel Tomáš Barták, který se stal i
celkovým vítězem a získal pohár pro Krále Silvestra 2014. Roli favoritů potvrdili Honza Novota a Filip
Holubář. Ve třetí skupině spurtovalo 7 jezdců, jejichž pořadí určila až cílová kamera. Bohužel jednoho
z favoritů  Miloše  Procházku  postihnul  60  metrů  po  startu  defekt,  totéž  později  potkalo  i  Václava
Zemlera. Seniorský mistr republiky v časovce Herbert Michel (ročník 1943) bohužel dorazil později, a
tak se zúčastnil hlavního závodu. Zřejmě mu tak unikla „koruna“ vítěze v závodě na 2 okruhy.

Ceny  pro  vítěze  i  startovní  balíčky  zajistili  sponzoři  obou  závodů:  BigShock-Al  Namura,  Město
Varnsdorf a Varnsdorfské uzeniny. Děkujeme!


